
 

ZARZĄDZENIE Nr  29/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 
w sprawie powołania pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  

i osobami niepełnosprawnymi. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 
142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 
poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) w związku z 
§16 ust. 1 i 3  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 242/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 października 2012 
r. w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach i 
ogłoszenia tekstu jednolitego, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 
9/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 16 stycznia 2013 r. zarządza się, co następuje: 
 

§1. Powołuje się Monik ę Szewczyk – naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i 
Gospodarczych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, na funkcję Pełnomocnika Prezydenta 
Miasta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi, zwanego 
dalej Pełnomocnikiem. 

 
§2. 1. Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Miasta Pabianice: 

1) z organizacjami pozarządowymi w zakresie i na zasadach określonych w przepisach ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 
2010 r. Nr 234 poz. 1536, z późn. zm.); 

2) z osobami niepełnosprawnymi w zakresie i na zasadach określonych w przepisach ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721, z późn. zm.). 

 2. W zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 Pełnomocnik podlega 
Prezydentowi Miasta. 

 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

   / – / Zbigniew Dychto 
           


